als minen insunder günstigen und gnädigen herren befolhen haben. Geben zü Sant Gallen, an sant Lucien tag im 1522 jar.

Ewer Gnad allzyt williger
Joachim von Watt, doctor, stattartzet
zü S. Gallen.

Exemplum literarum pro domino Sertorio ad senatum Tigurinum.

1) Vrgl. I, Register.

331.

II III.

Kaspar Frei¹⁾ an Vadian.

Zürich. 1522. December 13.

Bitte um den ärztlichen Rat Vadians bei der Krankheit eines Verwandten.

Domino Ioa chimo Vadiano, medicinę doctori, amico suo intimo

1 I Caspar Eleutherius seu Fry, substituta Tiguri, S. D. P.

Cum hactenus non fuerim ausus, amice observandissime, tibi scribere, quippe ipse rudis viro tanto, addidit tamen hanc mihi audaciam^{a)} patruelis mei, qui apud virum Sylvestrem Thermopoli hospes est, egritudo^{b)}. Quem cum præterita illic celebrata diæta^{b)}, humanissime Ioa chime, ipse videris eique consulisses, ut hac veniret sanandi causa, venit, ut primum potuit adiitque dominum Christopherum, qui diu multumque et quantum ipsi possibile fuit, omnem tum laborem, tum doctrinam in eum exposuit. Sed quantum^{d)} mihi videtur, Christopherus ille vir quidem bonus est, verum in hac re satis parum sciens; quod tamen dixisse nolim. Nihil enim egit, quam, dum rogato eegro atque urina inspecta, qualis esset morbus neque indicavit quidem, nil minus tamen pharmacas quasdam illi intrusit. Nec quidquam remedii exinde miser sentiit. Quapropter, cum tibi morbus iste haud dubie notus sit, ad te tanquam ad unicum nostrum refugium recurrimus, rogantes, ut nobis consulas, quid faciendum infirmo tibi videatur, et quemadmodum et ei et patruo nostro promiseras, potionem vel medicinam literis nobis indicatam adscribas. Nos autem, quodcunque erit pretium^{a)}, tibi bona fide restituemus. Vale, charissime amice. Tiguri, ex eodibus secretarii patruis mei, qui plurimum te salveri iubet. Idibus Decembris, anno salutis nostræ MDXXII.

Idem tibi deditissimus

Caspar Eleutherius.

LI